
Katalog

KVD bloků



Co jsou 
KVD BLOKY?
KVD bloky jsou robustní betonové bloky, které 
vynikají svou vysokou odolností, univerzálností a 
snadnou montáží, fungující na principu stavebnice. 
Díky jejich modulárnímu designu, který využívá 
zámkový systém, lze jednotlivé bloky přesně 
spojovat a dosáhnout tak vynikající stability bez 
nutnosti použití dalších pojiv. Tento systém zajišťuje 
snadnou montáž a demontáž, což umožňuje 
opakované použití bloků v různých projektech.

KVD bloky jsou odlité z vysoce pevného betonu, což 
jim zajišťuje extrémní trvanlivost a široké možnosti 
využití. Jejich flexibilita umožňuje jejich použití také 
při dočasných pracích, například při výstavbě 
protipovodňových bariér a hrází.

Velkou výhodou KVD bloků je jejich ekologický a 
finančně šetrný charakter.

Možnosti využití
/ Opěrné a zátěžové stěny

/ Protipovodňové bariéry a hráze

/ Kóje pro skladování stavebních materiálů

/ Skladovací a výrobní haly 

/ Ochranné bariéry pro objekty

/ Průmyslové stavby

✓  Okamžitá montáž 
S našimi KVD bloky můžete dokončit celé stavby 
během několika hodin.

✓  Úspora nákladů 
Naše KVD bloky začínají již od 1250 Kč bez DPH za 
kus. Jsou cenově výhodnější než jiné dostupné 
systémy na trhu.

✓  Vysoká odolnost 
Díky prvotřídním materiálům, které používáme, 
mají naše betonové KVD bloky vynikající odolnost 
proti nepříznivým vnějším podmínkám, což 
zajišťuje jejich dlouhou životnost.

✓  Jednoduché sestavení 
Betonové bloky KVD bloky jsou navrženy tak, aby 
umožňovaly snadné a flexibilní úpravy. Konstrukci 
můžete kdykoli rozebrat a znovu sestavit na jiném 
místě.

✓  Vysoká pevnost  
Díky inovativnímu zámkovému systému naše 
betonové KVD bloky poskytují vynikající stabilitu 
a pevnost, která zaručuje bezpečnost a 
spolehlivost konstrukce.



Robustní, 
modulární 
a ekologické.



Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×40×80 1 120 kg 2 200 Kč

120×40×80 840 kg 1 900 Kč

80×40×80 570 kg 1 550 Kč

40×40×80 290 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×40×80 950 kg 2 200 Kč

120×40×80 700 kg 1 900 Kč

80×40×80 460 kg 1 550 Kč

40×40×80 240 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×40×80 1 100 kg 2 200 Kč

80×40×80 560 kg 1 600 Kč

40×40×80 240 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×40×80 1 120 kg 2 200 Kč

120×40×80 840 kg 1 900 Kč

80×40×80 570 kg 1 550 Kč

40×40×80 290 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×40×80 1 100 kg 2 200 Kč

80×40×80 560 kg 1 600 Kč

40×40×80 240 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

80×80×80 Z 860 kg 2 200 Kč

40 N

40 S

40 OH

40 H

40 O

40 Z

bloky šířka 40 cm



Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

180×60×60 1 430 kg 2 700 Kč

150×60×60 1 190 kg 2 450 Kč

120×60×60 950 kg 2 150 Kč

90×60×60 710 kg 1 900 Kč

60×60×60 475 kg 1 650 Kč

30×60×60 240 kg 1 400 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

180×60×60 1 100 kg 2 700 Kč

150×60×60 920 kg 2 450 Kč

120×60×60 730 kg 2 150 Kč

90×60×60 550 kg 1 900 Kč

60×60×60 350 kg 1 650 Kč

30×60×60 175 kg 1 400 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

180×60×60 1 365 kg 2 700 Kč

90×60×60 700 kg 1 950 Kč

60×60×60 420 kg 1 650 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

180×60×60 1 430 kg 2 700 Kč

150×60×60 1 190 kg 2 450 Kč

120×60×60 950 kg 2 150 Kč

90×60×60 710 kg 1 900 Kč

60×60×60 475 kg 1 650 Kč

30×60×60 240 kg 1 400 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

180×60×60 1 365 kg 2 700 Kč

90×60×60 700 kg 1 950 Kč

60×60×60 420 kg 1 650 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

60×120×60 Z 950 kg 2 700 Kč

60 N

60 S

60 OH

60 H

60 O

60 Z

bloky šířka 60 cm



Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×80×80 2 250 kg 3 500 Kč

120×80×80 1 690 kg 3 000 Kč

80×80×80 1 125 kg 2 450 Kč

40×80×80 560 kg 1 750 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×80×80 1 690 kg 3 500 Kč

120×80×80 1 280 kg 3 000 Kč

80×80×80 845 kg 2 450 Kč

40×80×80 420 kg 1 750 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×80×40 1 125 kg 2 450 Kč

120×80×40 845 kg 2 100 Kč

80×80×40 560 kg 1 750 Kč

40×80×40 280 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×80×80 O 2 130 kg 3 500 Kč

80×80×80 O 1 100 kg 2 450 Kč

160×80×80 OH 2 100 kg 3 500 Kč

80×80×80 OH 1 100 kg 2 450 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

160×80×40 1 125 kg 2 450 Kč

120×80×40 845 kg 2 100 Kč

80×80×40 560 kg 1 750 Kč

40×80×40 280 kg 1 250 Kč

Rozměr Hmotnost Cena bez DPH

80×160×80 Z 1 690 kg 3 500 Kč

80 N

80 S

80 H 1/2 

80 N 1/2

80 O, OH

80 Z

bloky šířka 80 cm



Re
al

iz
ac

e

Kóje pro skladování 
sypkých materiálů

Ohniště a posezení 
v obci Stračí

Opěrná zeď svahu u RD



KVD bloky:

Tisíce kusů 
skladem

Recyklační centrum 
Dolní Beřkovice 
Mělnická 338
277 01 Dolní Beřkovice

Kontakty:

+420 777 710 268
www.kvdplus.cz

kvdplus kvdplus


